
D R I N K  L I S T



C A F F E T T E R I A
CAFFÈ ESPRESSO / MACCHIATO 1 
CAFFÈ DECAFFEINATO
CAFFÈ CORRETTO
CAFFÈ DOPPIO
CAFFÈ SHAKERATO
CAFFÈ SHAKERATO CON LIQUORE
BAILEYS, BRAULIO, ECC
CAPPUCCINO 6, 7, 8, 12

ORZO / GINSENG
CAFFÈ AMERICANO

1.20 €
1.40 €
1.50 €

2.40 €
3.00 €
4.00 €

1.50 €
+ 0.30 €

1.50 €

LATTE BIANCO (CALDO O FREDDO) 7

LATTE MACCHIATO 7
2.00 €
2.50 €

NUTELLA E KINDER 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11

PISTACCHIO E GRANELLA DI PISTACCHIO 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11

CIOCCOLATO BIANCO E GOCCE DI CIOCCOLATO 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11

3.00 €
3.00 €
3.00 €SP

EC
IA

LI

CANNONCINI
NUTELLA E GRANELLA DI NOCCIOLA 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11

PISTACCHIO E GRANELLA DI PISTACCHIO 1, 3, 5, 6, 7, 8, 11

CREMA E GRANELLA DI NOCCIOLA 1, 3, 6, 7, 8, 11

1.00 €

LATTE SENZA LATTOSIO/SOIA+ 0,20

BRIOCHES
BOMBOLONE
MUFFIN
TORTA DEL GIORNO
MINI MUFFIN
MINI DONUT
FROLLE MISTE
FROLLE MINI

1.00 €   1.50 €
2.00 €
3.00 €
5.00 €
2.00 €
1.00 €
2.00 €
1.00 €

NUTELLINO 6, 7, 8

MAROCCHINO 7
GINSENG / ORZO 6, 8, 12

SPREMUTA DI AGRUMI
THE / TISANE
CREMA AL CAFFÈ
PRIMAVERA / ESTATE
CIOCCOLATE 7
CON PANNA
AUTUNNO / INVERNO

 2.50 €   3.00 €
2.50 €

1.40 €    1.70 €
4.00 €
4.00 €
3.00 €

5.00 €
+ 0.50 €

PRODOTTI GLUTEN FREE
CIAMBELLINA ALBICOCCA
CIAMBELLINA CREMA DI CACAO

2.50 €



B I B I T E
BIBITE IN VETRO
RED BULL
GINGER BEER / GINGER ALE
SUCCHI DI FRUTTA
PESCA, PERA, ANANAS, ALBICOCCA, MIRTILLO,
ACE, MELA, POMODORO
ACQUA

4.00 €
4.50 €
5.00 €
3.50 €

1.00 €

TAGLIERE APERITIVO +4€ A PERSONA

FLEA È UN BIRRIFICIO AGRICOLO DI ULTIMISSIMA GENERAZIONE
NELLA PROVINCIA DI PERUGIA CHE CONSERVA UNA LAVORAZIONE 

TOTALMENTE ARTIGIANALE DEL PRODOTTO.

B I R R E
SPINA
KRUSOVICE            LAGER

BOTTIGLIA
HEINEKEN
CERES
BECK'S

BIRRE ARTIGIANALI ITALIANE
MARGHERITA       WEISS
FEDERICO II EXTRA    IPA
BASTOLA          IMPERIAL RED ALE
ISABELLA         GLUTEN FREE
FEDERICO II        GOLDEN ALE                         5.9 %

7.00 €

3.00 €  5.00 €
5 %

5.2 %
6.6 %
6.9 %
4.9 %

5.00 €
CORONA
TENNENT'S



TAGLIERE APERITIVO +4€ A PERSONA

V I N I  R O S S I
MORELLINO DI SCANSANO
VALPOLICELLA
SASSELLA VALTELLINA SUP.
SEDÀRA SICILIA DOC
CHIANTI
NEBBIOLO D'ALBA
RONCHEDONE
TESTAROSSA MONTEPULCIANO
BELL’ AJA
AMARONE
MONTIANO

20 €
25 €
25 €
25 €
30 €
35 €
35 €
40 €
40 €
65 €
85 €

5 €
5 €
5 €

TOSCANATERENZI

ABRUZZOPASETTI

LOMBARDIACA’ DEI FRATI

PIEMONTEDAMILANO

TOSCANALE BOCCE

SICILIADONNA FUGATA

LOMBARDIANINO NEGRI

VENETOMASI

TOSCANABOLGHERI

VENETOTOMMASI

LAZIO

13,5%

14,5%

14%

14%

13%

14%

13,5%

15%

14,5%

15%

15%COTARELLA

2016

2020

2021

2021

2018

2022

2020

2023

2021

2018

2016

V I N I  B I A N C H I
FALANGHINA DEL SANNIO 
VERMENTINO DI SARDEGNA
LUGANA
GEWURZTRAMINER
CHARDONNAY
ANTHILIA
PECORINO
RIBOLLA GIALLA
SAUVIGNON

25 €
26 €
30 €
25 €
25 €
25 €
33 €
35 €
35 €

5 €
5 €
6 €

CAMPANIAINSIGNE

FRIULILIVIO FELLUGA

FRIULIBASTIANICH

ABRUZZOPASETTI

SICILIADONNA FUGATA

TRENTINOHOFSTAFFER

TRENTINOELENA WALCH

LOMBARDIACA’ DEI FRATI

SARDEGNASTELLA&MOSCA

2023

2022

2022

2023

2022

2021

2023

2024

2023

13%

13,5%

12,5%

13%

14%

13.5%

13.5%

12,5%

13,5%

V I N I  R O S È
ROSA DEI FRATI
TESTAROSSA

35 €
30 €

6 €LOMBARDIACA’ DEI FRATI

ABRUZZOPASETTI

2023

2022

12,3%

13%



TAGLIERE APERITIVO +4€ A PERSONA

12%2015

B O L L I C I N E  &
C H A M PA G N E

PROSECCO EXTRA DRY
MOSCATO
METODO CLASSICO
CUVÈE ROSA DEI FRATI 
POMMERY ROSÈ APANAGE
POMMERY GRAND CRU ROYALE
MOET & CHARDON
MOET & CHARDON N.I.R. ROSÈ
MOET & CHARDON ICE IMPERIAL
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART BRUT
RUINART ROSÉ
PERRIER JOUET - BELLE ÈPOQUE
DOM PERIGNON
KRUG
LOUIS ROEDERER - CRISTAL

25 €
25 €
40 €
40 €

140 €
150 €
80 €

150 €
120 €
120 €
130 €
160 €
270 €
350 €
300 €
330 €

5 €

6 €
7 €

LOMBARDIAAMANTI

LOMBARDIACA’ DEI FRATI

VENETOGEMMA DI LUNA

12%

12%

12%

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

5,5%

12%

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

12%

2008

2008

2024

2024

2014

2013

LOMBARDIACA’ DEI FRATI

F R A N C I A C O R TA

CONTADINI CASTALDI - BRUT
CONTADINI CASTALDI - ROSÉ
CA’ DEL BOSCO
BELLAVISTA

40 €
45 €
60 €
60 €

7 €
8 €

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

2024

2023

2024



COCKTAILS

ALEXANDER 7
COGNAC HENNESSY V.S., CREMA DI CACAO, PANNA FRESCA

AMERICANO
BITTER CAMPARI, VERMOUTH CINZANO 1757, SODA

AVIATION
MALFY AL LIMONE, MARASCHINO LUXARDO, SUCCO DI LIMONE
FRESCO, VIOLETTA

BOULEVARDIER
WHISKEY BULLEIT RYE, BITTER CAMPARI, VERMOUTH COCCHI STORICO

BRANDY CRUSTA
BRANDY ITALIANO DI POLI, MARASCHINO LUXARDO, SUCCO DI LIMONE FRESCO,
SCIROPPO DI ZUCCHERO, BITTER AROMATICO ALL’ARANCIA

CLOVER CLUB
GIN 359 IL FRUTTATO, CHAMBORD, SCIROPPO DI LAMPONI HOME MADE,
SUCCO DI LIMONE FRESCO

HANKY PANKY
GIN BEEFEATER, VERMOUTH CARPANO CLASSICO, FERNET BRANCA

MANHATTAN
WHISKEY BULLEIT RYE, VERMOUTH COCCHI STORICO, ANGOSTURA BITTERS

MARY PICKFORD
RON HAVANA CLUB 3 AÑOS, ESTRATTO D’ANANAS FRESCO, MARASCHINO,
GRANATINA

OLD FASHIONED I PREFERITI DAI BARMAN
BOURBON MAKER’S MARK, ZUCCHERO, ANGOSTURA BITTERS

SAZERAC
WHISKEY BULLEIT RYE, ASSENZIO, ZUCCHERO, PEYCHAUD’S BITTERS

8 €

8 €

8 €

11 €

8 €

10 €

8 €

10 €

8 €

11 €

10 €

SPIRITS PREMIUM +3€

TAGLIERE APERITIVO +4€ A PERSONA

PREPARIAMO CON CURA I VOSTRI COCKTAIL SECONDO LE RICETTE E GLI STANDARD IBA
(INTERNATIONAL BARTENDERS ASSOCIATION).

AGGIUNGIAMO LA NOSTRA PASSIONE PER IL BUON BERE E INGREDIENTI SELEZIONATI.

THE UNFORGETTABLES



BLACK RUSSIAN
VODKA LA FRENCH,  KAHLÙA

BLOODY MARY
VODKA STOLICHNAYA, SUCCO DI POMODORO, SUCCO DI LIMONE FRESCO,
SALSA WORCESTERSHIRE, TABASCO, SALE, PEPE

CORPSE REVIVER #2
GIN SIPSMITH, COINTREAU, LILLET BLANC, SUCCO DI LIMONE FRESCO, ASSENZIO

GRASSHOPPER
CREMA DI MENTA, CREMA DI CACAO, PANNA FRESCA

HEMINGWAY SPECIAL
RON HAVANA CLUB 3 AÑOS, SPREMUTA DI POMPELMO, MARASCHINO LUXARDO

HORSE’S NECK
COGNAC HENNESSY V.S., GINGER ALE, ANGOSTURA BITTERS

IRISH COFFEE
IRISH WHISKEY JAMESON, CAFFÈ, PANNA FRESCA, ZUCCHERO

MAI-TAI (TRADER VIC ’44) I PREFERITI DAI BARMAN
RUM MAYERS‘S ORIGINAL DARK, DRY CURACAO, ORZATA, SUCCO DI LIME

MINT JULEP
BOURBON BULLEIT, MENTA, SCIROPPO DI ZUCCHERO

PISCO SOUR
MACCHU PISCO QUEBRANTA, SUCCO DI LIMONE FRESCO, SCIROPPO DI
ZUCCHERO, AMARGO CHUNCHO BITTERS

10 €

8 €

9 €

8 €

9 €

8 €

8 €

9 €

9 €

10 €

SPIRITS PREMIUM +3€

TAGLIERE APERITIVO +4€ A PERSONA

CONTEMPORARY CLASSICS



BRAMBLE
GIN, SUCCO DI LIMONE FRESCO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, LIQUORE DI MORE

DARK’N STORMY
RUM GOSLING’S BLACK SEAL, GINGER BEER

ESPRESSO MARTINI
VODKA ABSOLUT, KAHLÙA, SCIROPPO DI ZUCCHERO, ESPRESSO

NAKED AND FAMOUS
MEZCAL VIDA DEL MAGUEY, SELECT, CHARTREUSE GIALLA, SUCCO DI
LIME FRESCO

NEW YORK SOUR
BOURBON BULLEIT, SCIROPPO DI ZUCCHERO, SUCCO DI LIMONE FRESCO,
PORTO FINE RUBY SANDEMAN

PALOMA
TEQUILA 100% AGAVE OLMECA ALTOS BLANCO, SUCCO DI LIME FRESCO, SALE,
SODA AL POMPELMO ROSA

PAPER PLANE
BOURBON BUFFALO TRACE, AMARO NONINO QUINTESSENTIA, SELECT,
SUCCO DI LIMONE FRESCO

SOUTHSIDE I PREFERITI DAI BARMAN
GIN 359 IL BOTANICO, SUCCO DI LIMONE FRESCO, SCIROPPO DI ZUCCHERO, MENTA

TOMMY’S MARGARITA
TEQUILA 100% AGAVE OLMECA ALTOS REPOSADO, SUCCO DI LIME FRESCO,
SCIROPPO D’AGAVE

VE.N.TO
GRAPPA PÒ DI POLI MORBIDA, SUCCO DI LIMONE FRESCO, HONEY MIX,
SCIROPPO ALLA CAMOMILLA HOME MADE

8 €

9 €

10 €

11 €

9 €

8 €

9 €

11 €

10 €

9 €

SPIRITS PREMIUM +3€

TAGLIERE APERITIVO +4€ A PERSONA

NEW ERA DRINKS



A M A R I  E  L I Q U O R I
AMARO “CLASSICO”

JEFFERSON
HIERBAS
AMARIO
CIOCIARO
ELISIR DELLO SPEZIALE
ITALICUS

4.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
6.00 €

D I S T I L L AT I  D I  V I N O  E  V I N A C C E
GRAPPE
PÒ DI POLI SECCA
PÒ DI POLI MORBIDA
SARPA ORO
AMARONE

BRANDY
VECCHIA ROMAGNA ETICHETTA NERA
BRANDY ITALIANO DI POLI

COGNAC
HENNESSY V.S.
REMY MARTIN

ARMAGNAC
ST MICHEL

PISCO
MACCHU PISCO QUEBRANTA

4.00 €
4.00 €
4.50 €
5.00 €

4.00 €
4.00 €

6.00 €
7.00 €

5.00 €

6.00 €



W H I S KY  &  W H I S K E Y
CHIVAS EXTRA
OBAN
ARDBEG
LAGAVULIN
GLENMORANGIE
NIKKA FROM THE BARREL

7.00 €
8.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €

10.00 €

14 Y.O.

10 Y.O.

16 Y.O.

10 Y.O.

R U M
DON PAPA
ZACAPA 23
ZACAPA XO

8.00 €
10.00 €
15.00 €

D I S T I L L AT I  D I  A G AV E
TEQUILA
ESPOLON BLANCO
ESPOLON REPOSADO
OLMECA ALTOS BLANCO
OLMECA ALTOS REPOSADO
DON JULIO BLANCO

MEZCAL
POLOTON DE LA MUERTE
VIDA DEL MAGUEY

4.00 €
5.00 €
5.00 €
6.00 €
7.00 €

6.00 €
9.00 €

M O R E  T H E N  O N E  D R I N K
VODKA (BOTTIGLIA) 0.70L

LA FRENCH/ABSOLUT
BELVEDERE/GREY GOOSE/CÎROC

RUM (BOTTIGLIA) 0.70L

HAVANA 7

GIN (BOTTIGLIA) 0.70L

BOMBAY/TANQUERAY
MARE/MALFY

90 €
120 €

90 €

90 €
120 €



A L L E R G E N I
CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CIOÈ: GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO,
KAMUT O I LORO CEPPI IBRIDATI E PRODOTTI DERIVATI. 

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI. 

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA. 

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE. 

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI. 

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA. 

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO). 

FRUTTA A GUSCIO, VALE A DIRE: MANDORLE (AMYGDALUS COMMUNIS L.), 
NOCCIOLE (CORYLUS AVELLANA), NOCI (JUGLANS REGIA), NOCI DI ACAGIÙ 
(ANACARDIUM OCCIDENTALE), NOCI DI PECAN [CARYA ILLINOINENSIS 
(WANGENH.) K. KOCH],�NOCI DEL BRASILE (BERTHOLLETIA EXCELSA), 
PISTACCHI (PISTACIA VERA), NOCI MACADAMIA O NOCI DEL QUEENSLAND 
(MACADAMIA TERNIFOLIA), E I LORO PRODOTTI, TRANNE PER LA FRUTTA A 
GUSCIO UTILIZZATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI ALCOLICI, INCLUSO 
L’ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA.

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO. 

SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE.

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO. 

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG/KG 
O 10 MG/LITRO IN TERMINI DI SO2 TOTALE DA CALCOLARSI PER I PRODOTTI 
COSÌ COME PROPOSTI PRONTI AL CONSUMO O RICOSTITUITI CONFORMEMENTE 
ALLE ISTRUZIONI DEI FABBRICANTI.

LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI. 

MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14


